АДМИНИСТРАЦИЯ  ВОЙСКОВИЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ГАТЧИНСКОГО   МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30 мая 2013 года

 № 86
Об утверждении Перечня должностей муниципальной
службы администрации Войсковицкого сельского поселения,
при назначении на которые граждане и при замещении которых
муниципальные служащие обязаны представлять сведения
о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного
характера и сведения о доходах, об имуществе и обязательствах

имущественного характера своих супруги (супруга) и
несовершеннолетних детей, а также должностей муниципальной
службы, при замещении которых муниципальные служащие
обязаны представлять сведения о своих расходах и сведения о расходах
своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детейРешение Ростовской-на-Дону городской Думы
от 9 апреля 2013 г. N 438
"Об утверждении перечня должностей муниципальной службы города Ростова-на-Дону, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, а также должностей муниципальной службы, при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих расходах и сведения о расходах своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей"

В соответствии со статьями 8, 8.1 Федерального закона от 25.12.2008г. №273-ФЗ "О противодействии коррупции", статьей 15 Федерального закона от 02.03.2007г. №25-ФЗ "О муниципальной службе в Российской Федерации", руководствуясь Уставом МО Войсковицкое сельское поселение:

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Перечень должностей муниципальной службы администрации Войсковицкого сельского поселения, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, а также должностей муниципальной службы, при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих расходах и сведения о расходах своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей (Приложение).
2. Начальнику канцелярии администрации Войсковицкого сельского поселения  Мареевой Н.Н. довести настоящее постановление до сведения муниципальных служащих администрации персонально под роспись, а так же уведомить муниципальных служащих администрации, что в соответствии с ч.1 ст.15 Федерального закона от 02.03.2007 года №25-ФЗ «О муниципальной службе в РФ», сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера представляются представителю нанимателя (работодателю) в порядке, определенном Положением, утвержденным Постановлением Губернатора Ленинградской области от 25.09.2009 года №100-пг «О представлении гражданами, претендующими на замещение должностей государственной гражданской службы Ленинградской области, и государственными гражданскими служащими Ленинградской области сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера».
3. Признать утратившими силу:

- Постановление администрации Войсковицкого сельского поселения от 01.03.2010 года №35 «Об утверждении  Перечня должностей муниципальной службы, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей»;

- Постановление администрации Войсковицкого сельского поселения от 02.04.2012  года №46 «О внесении изменений в Перечень должностей муниципальной службы, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей».
4. Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете «Гатчинская правда» и размещению на официальном сайте муниципального образования Войсковицкое сельское поселение.

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Гатчинская правда».

6.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации

Войсковицкого сельского поселения

В.Г. Пивоваров

Приложение
к постановлению администрации

Войсковицкого сельского поселения

от 30.05.2013 года №86
ПЕРЕЧЕНЬ
должностей муниципальной службы администрации Войсковицкого сельского поселения, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, а также должностей муниципальной службы, при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих расходах и сведения о расходах своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей

Раздел 1. Должности муниципальной службы администрации
Войсковицкого сельского поселения, отнесенные к высшей и главной
группе должностей, а так же к категории «Руководители»
1. Глава администрации

2. Заместитель главы администрации

3. Начальник бюджетного отдела - главный бухгалтер

4. Начальник канцелярии

Раздел 2. Другие должности муниципальной службы  администрации
Войсковицкого сельского поселения, замещение
которых связано с коррупционными рисками

Должности муниципальной службы администрации Войсковицкого сельского поселения, исполнение должностных обязанностей по которым предусматривает:

- осуществление постоянно, временно или в соответствии со специальными полномочиями организационно-распорядительных или административно-хозяйственных функций;

- управление и распоряжение муниципальным имуществом;

- предоставление муниципальных услуг гражданам и организациям;

- осуществление контрольных мероприятий;

- подготовку и принятие решений о распределении бюджетных ассигнований, субсидий за счет средств бюджета поселения;

- подготовку и выдачу разрешений;

- осуществление муниципальных закупок;

- хранение и распределение материально-технических ресурсов.